
UCHWAŁA NR XXIX/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/162/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 
2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326, 568, 1747) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega brzmienie § 1. w ten sposób, że po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu, 

2. Nie pobiera się opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim, w razie 
zamknięcia żłobka z przyczyn niezależnych od rodziców, w szczególności za czas remontu, zamknięcia 
placówki z przyczyn epidemiologicznych, na podstawie właściwych przepisów prawa bądź na podstawie 
decyzji właściwego organu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A95D69-4A1C-4435-BE4A-0726BDB455BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


